АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ст.Степь

«19» февраля 2019 года                                                                 №2

О назначении ответственного лица за совершение нотариальных действий на территории сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район»

Согласно письма Министерства юстиции по Забайкальскому краю № 75/04 – 5378 от 12. 10. 2017 г. «Об оказании содействия по информированию должностных лиц, уполномоченных на совершение нотариальных действий» по администрации сельского поселения «Степнинское»:
1. [bookmark: _GoBack]Наделить полномочиями на совершение нотариальных  действий старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения «Степнинское» Рыжук А.А. сроком на 1 год.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            О.Р. Меркулова
«Степнинское»